Ordinarius sententia si sit ipso iure an sine alia appellatione possit adiri superior? p. 612. n. 3.

Ordinarius si plures sint ad unam causam, possunt singuli simul & seorsim iudicare. p. 621. n. 2. plures delegati non nisi simul. ibid.

Ordinario datum à Superiore Mandatum non expirat per mortem mandantis, licet res sit adhuc integra. p. 626. num. 5.

Ordinarius quid agere possit vel debeat, si delegatus iniuste suæ sententiæ executionem illi mandet? p. 649. num. 7.

Ordinario parendum est in dubio de sua Iurisdictione. p. 654. n. 3. Non item delegato. ibid.

Ordinarius quomodo possit Iurisdictionem delegatam revocare? p. 662. n. 4. & 5. p. 675. n. 2. Quomodo privilegia & facultates? p. 663. n. 6.

Ordinarius esse condemnatus sit ut suspectus, potest à partibus iterum assumi. p. 677. n. 3. Si nolint, potest & debet delegare alteri. ibid.

Ordinarius Iurisdictionem exercere voluntariam potest extra suum territorium. p. 693. n. 2. Non item contentiosam. ibid. Nisi in Notitiis, vel consentiente Ordinario loci. p. 694. n. 2.

Ordinarius Iudex erga Clericos non-exemptos, & Laicos quoad causas spirituales vel mixtas, est in dicitur sua Episcopus. p. 701. n. 1.

Ordinarius erga suos subditos est Prælati habens Iurisdictionem quasi-Episcopalem. p. 701. n. 2.

Ordinarius potest reum cogere ad desistendum à peccato publico, si Iudex Appellationis malè cesserit. p. 707. num. 1.

Ordinarius de Iure Canonico potest alteri delegare, quæ sunt etiam meri aut mixti Imperij; p. 713. n. 2. Non item de Iure Civili. ibid.

Ordinarius non potest absolvere excommunicatum à delegato Papæ. p. 715. par.

Ordinarius si procedat ut delegatus, cum non sit, acta eius sunt irrita. p. 717. n. 4.

Ordinarius brachium seculare, si necesse sit, invocare potest. p. 719. n. 3.

Ordinarius est inquirere, an beneficiati sint canonice instituti? p. 728. n. 1.

Ordinarius nomine intelligitur, qui potest instituire & destituere. p. 728. n. 1.

Ordinarius quomodo se gerere debeat aut possit, cum habeat plura beneficia incompatibilia? p. 727. par. & p. 728. n. 2. & 3. Quomodo cum habeat plura compossibilia? n. 2.

Ordo.

Ordo præfixus in Rescriptis & Mandatis servandus. p. 109. n. 3. Eius peruersio vitiat ipso Iure processum. ibid.

Ordo Romanus.

Ordo Romanus est liber antiquissimus ex PP. collectus. p. 2.

Ordo Sacramentum.

Ordinis Episcopalis propria non possunt præscribi ab infere

inferioribus Clericis.

p. 178. n. 2.

Ordo sacer quis & quibus beneficiis sit annexus?

p. 254. n. 2.

Ordine carens non habet vocem in Capitulo.

p. 254. n. 2.

Ordinem sacrum beneficio annexum non recipiens

præscripto tempore quam penam incurrat? p. 255. n. 3.

Excusatur, qui inculpabiliter non recipit. p. 260. n. 20.

Ordinis Episcopalis Actus non potest exercere Epi-

scopus nondum consecratus. p. 277. n. 4. p. 490. n. 3.

Quinam illi? ibid.

Ordinis Episcopalis aliquos actus Pontifex committere

solet simplicibus Sacerdotibus in dignitate constitu-

tutis, aliquos non. p. 491. n. 6. Nullos Episcopus, ibid.

Ordines sacros conferri præmissio Ieiunio est ab Apo-

stolis institutum. p. 505. n. 1.

Ordinum singulorum interstitia quæ & quanta?

p. 512. n. 3. In ijs dispensare, etiam cum exemptis potest

Episcopus, vel sede vacante Capitulum. p. 513. n. 4.

Ea non observantes nullam incurunt censuram. ibid.

Ordo sacer est aliquibus dignitatibus & beneficiis annexus.

p. 527. par. Impeditur iustâ causâ ab ordine, an sit

privandus beneficio? p. 528.

Ordinem Sacerdotalem intra annum non recipiens

curatus est ipso iure privatus beneficio. p. 530. Nisi sit

iuste impeditus. ibid.

Ordo sacer quis? p. 534. n. 1.

Ordines sacros inter olim non fuit Subdiaconatus?

p. 534. n. 2.

Ordo Clericalis quomodo sit etiam Tonsura? p. 535.

sum. 1.

Ordo sacer quomodo sit Episcopatus? p. 535. n. 1.

Ordines sunt septem. p. 535. n. 1.

Ordine sacro dignus, dignus est etiam beneficio.

p. 537. n. 1.

Ordines exercere facilius permittitur mutilatus sine

culpa quam ex culpa. p. 562. n. 2.

Ordinans Vide Episcopus quoad Ordines.

Ordines minores conferre possunt Abbates suis Regularibus.

p. 277. n. 3.

Ordinandi facultatem dare potest aliis Archiepiscopus

nondum obtenta consecratione & pallio. p. 268. n. 1.

Ordinare non potest Archiepiscopus ante acceptum

pallium. p. 306. par. p. 460. n. 1. Nisi iam ante fuit Episcopus.

p. 458. n. 5. Extra provinciam ordinare debet

sive pallio. p. 458. n. 3.

Ordines sacri non debent die dominico conferri.

p. 308. n. 10.

Ordinare feminem debet Episcopus ipso die suæ

consecrationis. p. 308. n. 10.

Ordines sacros conferendi potestas solet tantum

committi Episcopis. p. 491. n. 6. Minores & Tonsuram

etiam alijs. ibid.

Ordines Minores aut Tonsuram conferendi potestas

non potest à non-Episcopo obtineri per solam consuetudinem.

p. 491. n. 7.

Ordines Minores & Tonsuram quo iure olim con-

ferunt Abbates. p. 492. n. 2. p. 535. n. 2. Hodie per

Trid. conferre possunt suis Regularibus. p. 493. n. 14.

si habeant ius mitræ & baculi. n. 16. Secularibus,

non nisi habeant in proprio territorio Iurisdictionem.

quasi Episcopalem. n. 15. Vel Episcopus speciatim

de singulis consentiat. n. 17.

Ordines sacros nemo potest extra Quatuor Tempora

conferre nisi Pontifex. p. 504. n. 1.

Ordines conferre die quâ dedicatur Ecclesia vel Altare,

est abusus & tollendus. p. 505. par.

Ordines minores possunt conferri die dominico &

quovis festo. p. 505. n. 2. p. 506. n. 3. Modò non tam

multis, ut videatur esse ordinatio generalis. p. 506. n. 1.

Possunt conferri simul eodem die etiam cum prima

Tonsura. n. 4. Non tantum in Sabbato, sed etiam Feria

IV. vel VI. antè; extra Sacrificium; à non-Ieiunio.

ibid. Extra Ecclesiam. n. 5.

Ordines conferri non debent in Sabbato Pentecostes.

p. 505.

Ordines sacros solent Græci conferre extra quatuor

tempora. p. 510. Neque id damnatur, sed toleratur ab

Ecclesia latina. p. 511. n. 2. Latinis tamen ita à Græcis

recipere non licet. p. 510. Recipientes autem

cum licentiâ Ordinarij non sunt suspendendi. p. 511. n. 1.

Ordines duos sacros, aut Minores cum Subdiaconatu,

una die accipiunt, aut uni conferens est suspensus. p. 512.

n. 1. Fit ex Sabbato & Dominicâ dies una, si ordinans

continuet in Sabbato quoque Ieiunium. n. 2.

Ordinans aliquem ante legitimam ætatem est suspendendus.

p. 513. n. 2.

Ordinem sacrum alicui sine titulo aut patrimonio

conferens, debet ei beneficium vel alimenta dare.

p. 514. n. 3. Vti & conferentis successor. p. 537. n. 4.

Imò Prælati, si quis illum præsentavit. ibid. Aut

Archidiaconus, si in culpa fuit. ibid. Non item Examinatores.

ibid.

Ordinans subditum alienum sine dimissionis suspens-

us est per annum à collatione Ordinis dati. p. 517. n. 1.

Imò etiam aliorum omnium iuxta probabiliorè. p. 518.

n. 2. Nisi rationabiliter sibi persuaserit proprium Ordinarium

fore contentum. n. 3. Sive iam sit Episcopus,

sive alius Prælati. p. 518. n. 5. Quod de conferente

primam Tonsuram. p. 521. Possunt interea

subditi liberè ab alijs accipere ordines. p. 517. par.

Primam Tonsuram autem non sine dimissionis.

p. 522. n. 1. Quas suspensus dare potest. n. 2.

Ordinans suum subditum in aliena Diocesi absque

expressâ licentiâ Ordinarij, est suspensus per annum ab

exercitio Pontificali. p. 519. n. 6. Bona tunc fides

excusat. ibid. An etiam si locus, in quo ordinat, sit exemptus?

p. 517. par. Aut si tantum conferat primam Tonsuram?

p. 518. n. 8.

Ordinare aliquem potest Episcopus originis, vel beneficij,

vel domicilij. p. 520. n. 1.

Ordines Minores conferens Infanti, Illiterato, aut

Coniugato non est ipso iure suspensus. p. 522. n. 2.

Ordines quos adhuc conferre possit Episcopus, qui

loco tantum vel etiam Dignitati renuntiavit? p. 525.

par. p. 526. n. 1.

Ordinare nemo debet alienum sine dimissionis, et si

Iuramento supplere velit; p. 571. par. An si per testes

legitimè probet? n. 2.

Ordinatus à Pontifice est magis honorandus, quam

alii. p. 739. Non est exemptus ab Obedientiâ & potestate

Episcopi, ibid. Ab Episcopo non potest ad-

ulteriore ordinarum promoveri.

Ordinandi.

Ordinari potest Iudaeus satis in fide probatus. p. 79.

Ordines sacri nemini conferendi, nisi habeat honestam sustentationem. p. 118. n. 7.

Ordinis impedimentum habens tenetur id fateri vel abstinere. p. 210. n. 2.

Ordinatus a schismatico denunciato est suspensus vel potius irregularis. p. 244. n. 3. Non potest eligi aut promoveri. *ibid.*

Ordinatus culpabiliter extra tempora est suspensus ab acceptis. p. 509. Item ante legitimam aetatem. *ibid.*

Et ablata etiam suspensione non potest exercere ordinem, nisi post obtentam legitimam aetatem. p. 513. n. 2.

Ordinari extra tempora Mendicantes possunt vi privilegij. p. 509.

Ordinem sacrum accipiens ab alieno Episcopo sine dimissoria est suspensus a suscepto. p. 509. p. 511. n. 1. p. 518. n. 4. Si id fecerit cum dolo aut culpa mortali. p. 511. n. 1. Inculpabiliter, aut Minores tantum accipiens, non est proprie suspensus, sed inhabilis. p. 511. n. 1. p. 517. par. p. 518. n. 4. Unde & ministrans in ordine accepto non fit irregularis. *ibid.*

Ordinem vel Tonfuram a Pontifice accipiens non potest sine eius licentia ab alio alium accipere. p. 511. p. 739. An idem sit de accipiente ab Episcopo? *ibid.*

Ordinatus ex ignorantia vel simplicitate ante legitimam aetatem, potest ea obtenta celebrare absque dispensatione. p. 513. n. 2.

Ordines si Ultramontanus sine dimissoria causam experimentibus suscipiat ab Italo, est suspensus. p. 516. Aut etiam primam Tonfuram. *ibid.* Non e contra, *ibid.*

Ordinari potest Clericus libere a quovis Episcopo, si a proprio propter eius censuram nequeat. p. 517. par. & princ.

Ordinatus a proprio Episcopo in aliena Diocesi sine licentia Ordinarii, est inhabilis ad executionem Ordinis, etsi nihil peccarit. p. 519. n. 6.

Ordinandi a quo debeant vel possint prius examinari, & circa quid? p. 522. & seqq.

Ordinandi in Diaconos aut Presbyteros debent praesentari ab Archidiacono? p. 523. Testante eos esse dignos, quo sensu? p. 524.

Ordinandi impedimentum occultum sciens, debet eum prius, tum superiorem monere. p. 524. n. 3.

Ordinem ab Episcopo inhabili accipiens fit inhabilis ad eius executionem. p. 526. n. 2. Etsi metu gravi sit adactus. p. 527. n. 2. Inhabilitas haec non est suspensio. p. 526. n. 3. A quo possit tolli, *ibid.* & p. 527. n. 1.

Ordinari superiore Ordine nemo invitus debet, quo sensu? p. 531. n. 2.

Ordinandi an & quomodo debeat instrumenta tangere physice vel moraliter? p. 544. n. 3.

Ordinari in sacris non possunt illegitimi sine dispensatione Papae. p. 550. n. 1. p. 556. Si tamen ordinati sunt, debet eis de beneficio provideri, *ibid.* p. 558. n. 6.

Ordinari in Minoribus possunt illegitimi per dispensationem Episcopi. p. 556. par.

Ordinari non debent servi, nisi manumissi. p. 559.

ibid. sive iam cum reservatione aliqua, sive absolute. p. 560.

Ordinandi non sunt Procuratores, Syndici, Curiales, & Tutores ante depositum munus; p. 560. n. 1. Exceptis defensoribus personarum miserabilium; n. 2.

Et tutoribus legitimis agnatorum. n. 3. An & ante redditas rationes ordinari possint? p. 561. n. 4.

Ordinandi non sunt, qui habent officia & negotiationes Clericis prohibitas, p. 560. n. 4. Ordinandi an sit, qui solvendis debitis est impar? p. 561. n. 4.

Ordinari facilius solet mutilatus sine culpa, quam cum culpa. p. 562. n. 2.

Ordinandi non est, qui inhabilis est ad celebrationem Missae. p. 565. n. 1.

Ordinari in Minoribus ex dispensatione Episcopi potest Mancus. p. 565. n. 2.

Ordinandi an sit, qui amisit dextri pollicis unguam? p. 565.

Ordines ab alieno suscipiendi potestas an expiret morte concedentis? p. 627. n. 8.

Ordinatio.

Ordinatio generalis quando fieri possit? p. 506. n. 2. In qua Ecclesia? p. 509. n. 4.

Ordinatio generalis in Sabbato excepta potest in Dominica continuari, si Ordinans in Sabbato quoque jeiunet. p. 512. n. 2. Censetur utraque fieri una die propter Jeiunii continuationem. *ibid.*

Ordinatio subditi non sui absque facultate dicitur irrita; sed tantum quoad executionem Ordinis. p. 511. n. 1. p. 517. par. p. 519. n. 6.

Otto M.

Otto M. primus inter Saxones Rom. Imperator. p. 323. n. 1.

Pactum Vide Contractus.

Pacti instar statutum facere potest Communitas caeterens iurisdictione. p. 19. n. 3.

Pacifici invitus nemo cogitur. p. 20. n. 3.

Pactio simpliciter negari potest Actio, non tamen obligatio. p. 22. n. 7.

Pacta potius quam verba attendenda ad dignoscendam contractus speciem. p. 35. n. 14.

Pactis familiae contraria donatio valet, si fiat Ecclesiae aut Cause pie; non item si Clerico. p. 43. n. 16.

Pactum in cultus divini diminutionem est invalidum. p. 47. n. 2. Etiam si sit iuratum. p. 48. n. 2. Aut a Papa confirmatum. n. 3.

Pactis privatorum etiam iuratis non potest Iuri publico derogari. p. 48. n. 2.

Pactum de hereditate viventis sine eius consensu est irritum. p. 52. n. 7.

Pactum iuratum non tollitur per clausulam: *non obstante pacto.* p. 99. n. 2.

Pactum inducens ad peccatum vel dissipationem bonorum est invalidum. p. 191. n. 1.

Ad Pactum a consuetudine valet argumentatio negativa, non affirmativa. p. 191. n. 2.

Pactio & statuto non potest introduci; quod nec consuetudine. p. 191. n. 2. E contra potest aliquid consuetudine fieri, quod non potest pacto aut statuto. *ibid.*

Pactio fieri non potest, quod nec statuto. p. 192. n. 3. E contra statuto fieri potest, quod nequit pacto. *ibid.*

Pactum